
UCHWAŁA NR XXXI/329/23 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Borzytuchom 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023.40 j.t. ze zm.) 

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Borzytuchom nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 106/1 o powierzchni 0,0834 ha, położonej w obrębie 

geodezyjnym Dąbrówka, dla której Sąd Rejonowy w Bytowie prowadzi księgę wieczystą nr 

KW SL12/00005074/7 z przeznaczeniem  na powiększenie działki przyległej oznaczonej nr 

działki  107 położonej w obrębie geodezyjnym Dąbrówka. 

        

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.  

 

       §3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 Przewodniczący Rady 

        Beata Kudlik 

                              


